
ESTONIAN MASTERS 2017
EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Tulemus

Kiirus 

km/h

1 91 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK 39,72 45,32

v.v 28 MSen4 Reijo Kähäri HTL 31,56 57,03

1 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 37,27 48,30

2 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 37,66 47,80

3 10 MSen4 Leho Nõlvak 611710860 CCS 38,01 47,36

v.v 4 MSen6 Pekka Husgafvel CCH 38,80 46,39

4 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 39,36 45,73

5 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK 42,43 42,42

6 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 44,17 40,75

1 30 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 33,34 53,99

2 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 34,56 52,08

3 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 37,33 48,22

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT 34,92 51,55

2 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 35,29 51,01

3 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK 36,33 49,55

4 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 36,38 49,48

1 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 31,82 56,57

2 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 35,22 51,11

3 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA 40,76 44,16

1 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT 34,67 51,92

2 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT 35,79 50,29

3 21 NE Daisi Rist 921710193 KJK DNS

26.08.2017

500 M LENDSTARDIGA SÕIT

TULEMUSED
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ESTONIAN MASTERS 2017

EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Distants 3 km

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi 1 km Tulemus

Kiirus 

km/h

1 91 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK 1,46,44 5.13,78 34,42

1 10 MSen4 Leho Nõlvak 611710860 CCS 1.27,12 4.29,11 40,13

2 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 1.26,14 4.32,44 39,64

3 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 1.32.,03 4.43,37 38,11

4 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 1.31,00 4.52,53 36,92

5 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 1,50,50 5.12,37 34,57

6 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK 1.41,70 5.13,51 34,45

1 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 1.28,87 4.28,21 40,27

2 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 1.30,12 4.36,62 39,04

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT 1.23,54 4.16,32 42,13

2 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 1.31,06 4.30,16 39,98

3 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK 1.28,73 4.41,10 38,42

4 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 1.28,16 4.44,16 38,01

1 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 1.16,37 4.08,47 43,47

2 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 1.42,74 5.03,96 35,53

3 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA 1.38,28 5.05,96 35,30

1 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT 1.28,28 4.19,40 41,63

2 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT 1.36,00 4.53,97 36,74

26.08.2017

INDIVIDUAALNE JÄLITUSSÕIT

TULEMUSED
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ESTONIAN MASTERS 2017

EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

MSEN4

1/2 finaal

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 1 16,70

2 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 2

3 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 3

1 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 1 17,32

2 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK 2

91 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK DNS

MSEN3

FINAAL

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 92 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 1 13,31

2 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 2

3 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 3

MSEN2

FINAAL

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT 1 14,41

2 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 2

3 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 3

4 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK 4

26.08.2017

SPRINT

TULEMUSED
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ESTONIAN MASTERS 2017

EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

MSEN1

FINAAL

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 1 14,28

2 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 2

3 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA 3

MSPORT

FINAAL

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT 1 14,67

2 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT 2

MSEN4

FINAAL 3.-5. kohale

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

3 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK 1 16,78

4 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 2

5 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 3

MSEN4

FINAAL

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

Koht 

sõidus Aeg

1 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 1 14,31

2 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 2
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

MSEN4

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

1 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA

2 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA

3 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK

4 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA

5 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK

MSEN3

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

1 92 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR

2 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK

3 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE

MSEN2

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT

2 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK

3 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK

4 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK

MSEN1

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

1 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED

2 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA

3 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA

MSPORT

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi

1 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT

2 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT

SPRINT

27.08.2016

TULEMUSED
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ESTONIAN MASTERS 2017

EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Distants 6 km

Võitja aeg 10.13,82

MSEN4, MSEN3 Võitja keskmine kiirus 35,19 km/h

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Koht v.k

1 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA 1

2 92 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 1

3 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE 2

4 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK 3

5 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA 2

6 10 MSen4 Leho Nõlvak 611710860 CCS 3

7 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 4

8 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK 6

9 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK 5 -1

Võitja aeg 8.30,29

MSEN2, MSEN1, MSPORT Võitja keskmine kiirus 42,33 km/h

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Koht v.k

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT 1

2 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK 2

3 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK 3

4 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT 1

5 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT 2

6 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED 1

7 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA 2 -1

8 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK 4 -1

9 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA 3 -1

SCRATCH

TULEMUSED

26.08.2016
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FINAAL MSEN4

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Võitja aeg

1 54 MSen4 Victor Strikov 611710724 ERA 15,98

2 51 MSen4 Oleg Vassiljev 601710725 ERA

3 10 MSen4 Leho Nõlvak 611710860 CCS

4 43 MSen4 Aleksandr Mustafin 591710726 ERA

5 66 MSen5 Leho Allekand 571710773 KJK

6 31 MSen6 Anatoli Männi 491710635 KJK

FINAAL MSEN3

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Võitja aeg

1 92 MSen3 Jüri Savitski 641710324 SPR 13,54

2 52 MSen3 Andrei Zagitov 671710542 NHE

3 25 MSen3 Jaanus Prükkel 661710623 KJK

FINAAL MSEN2

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Võitja aeg

1 13 MSen2 Juri Molev 761710130 IFT 14,89

2 46 MSen2 Aivar Jürgenson 691710033 KJK

3 20 MSen2 Eero Kiskonen 711710628 KJK

4 1 MSen2 Jaanus Linkgreim 711710666 KJK

FINAAL MSEN1, MSPORT

Koht

Koht 

v.kl Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi Võitja aeg

1 1 3 MSport Mart Vainre 881710633 VNT 15,12

2 1 32 MSen1 Kaido Voogla 781710790 RED

3 2 27 MSen1 Indrek Narusk 821710856 ERA

4 3 39 MSen1 Kaido Dreimann 821710427 PLA

5 2 93 MSport Taaniel Mägi 891710634 VNT

26.08.2017

KEIRIN

TULEMUSED
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ESTONIAN MASTERS 2017

EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

EESTI ESIVÕISTLUS SPORT KLASSILE

  26. august 2017

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Koht Nr V.kl Eesnimi Perekonnanimi EST ID Klubi 500m 3km Sprint Scratch Keirin Kokku

1 91 NSen2 Jaanika Rist 701710642 KJK 40 40 DNS DNF

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

26.08.2017

NSEN KOKKUVÕTE
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